Il NL

CATEGORIA V2

Pos

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

PUNTOS META VOLANTE

Ndam

229

211

204

217

216

200

220

230

224

203

202

206

231

223

215

208

232

212

227

201

228

213

214

218

219

226

207

209

205

225

222

221

210

Nombre

ALEJANDRO

PABLO

JESUS

HUMBERTO

MARCELO

JESUS

LEANDRO

GLEB

VICTOR

ENRIQUE

VICTOR JAVIER

DAVID

RAMIRO

JOSE ROBERTO

CARLOS

JESUS ANTONIO

CRISTIAN

RAYMUNDO

LUIS

ALVARO RENE

SALVADOR

JESUS

ERICK

ALEJANDRO

EMILIO

RADAMES

JULIO

DIEGO

MAURO IVAN

GERARDO

OTHON

EDGAR

EVAN RAZIEL

) CED) @

EN FUGA

PODCAST

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS

Apellido

GARCIA DE LA GARZA

MARTINEZ GRIJALVA

GUTIERREZ COMPEAN

MONTEMAYOR PEREZ

GARCIA SALINAS

PERALES TREVINO

FUENMAYOR FOSSI

TURLAKOV

AYALA HERRERA

SERRATO LOZANO

RAMIRO NAVARRO

LUNA LUNA

PACHICANO

RODRIGUEZ REINA

BIGGIE GRANDE

VELASCO AGUIRRE

GUTIERREZ

LEOS GUTIERREZ

COO

PERALES SALINAS

JIMENEZ

ALANIS ALVAREZ TOSTADO

SANDOVAL CHAVEZ

TREVINO GONZALEZ GONZALEZ

ADAME GARCIA

TREVINO TREVINO

CESAR GONZALEZ MORENO

ROBLES GARCIA

CRISPIN MUNOZ

ELIZONDO GONZALEZ

CASTILLO GUTIERREZ

TREVINO TREVINO

RUBIO RODRIGUEZ

Equipo

XCROSS TEAM

COMPLEJO BIKE

ORVEN

HUNT YOUR GLORY

HUNT YOUR GLORY

ORVEN

HUNT YOUR GLORY

XCROSS TEAM

ORVEN B

ORVEN

ORVEN

XCROSS TEAM B APODACA

XCROSS TEAM

ORVEN B

COMPLEJO BIKE

XCROSS TEAM B APODACA

XCROSS TEAM

COMPLEJO BIKE

XCROSS TEAM

ORVEN

XCROSS TEAM

COMPLEJO BIKE

COMPLEJO BIKE

HUNT YOUR GLORY

HUNT YOUR GLORY

ORVEN B

XCROSS TEAM B APODACA

XCROSS TEAM B APODACA

ORVEN

ORVEN B

ORVEN B

ORVEN B

XCROSS TEAM B APODACA

Etapa 1

40

38

36

34

32

30

28

26

24

22

20

18

16

14

12

10

ISCALI]

Aggs AEFFFIivE

XX SERIAL VUELTA A NUEVO LEON HEB 2025

C3¢°

10 de Marzo 2025

Total
40
38
36
34
32
30
28
26
24
22
20
18
16
14
12

10



Pos NUm Nombre

1 229 ALEJANDRO

2 211 PABLO

3 217 HUMBERTO

4 204 JESUS

5 201 ALVARO RENE
6 216 MARCELO

7 230 GLEB

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Pos Equipo

1 HUNT YOUR GLORY

2 ORVEN

3 XCROSS TEAM

4 COMPLEJO BIKE

5 ORVEN B

6 XCROSS TEAM B APODACA

CATEGORIA V3

Pos Ndm Nombre

1 302 JUAN

2 300 ANTONIO

3 L3 GERARDO

4 305 BENJAMIN

5 301 GERARDO

6 314 HUMBERTO

7 318 ALBERTO

8 326 JUAN CARLOS
9 327 FABIAN

10 320 JONATHAN

11 322 JUAN

12 317 RAUL MARTIN
13 309 OMAR

14 324 OSVALDO

15 307 JOSE FRANCISCO
16 312 MARIANO

17 319 CARLOS OMAR
18 315 ROLANDO

19 329 BRAULIO

20 330 EDUARDO

21 310 GERARDO

22 321 HERIBERTO JAVIER
23 325 GABRIEL

24 316 JAVIER

25 323 LEOPOLDO

26 311 DANIEL

27 308 MAXIMINO

28 306 GILBERTO

29 304 IVAN

Apellido

GARCIA DE LA GARZA

MARTINEZ GRIJALVA

MONTEMAYOR PEREZ

GUTIERREZ COMPEAN

PERALES SALINAS

GARCIA SALINAS

TURLAKOV

Apellido

PEREZ

CAMARILLO

LONGORIA GONZALEZ

ESPARZA

ALANIS

VAZQUEZ MUNOZ

BARNEY GUTIERREZ

TRUJILLO

TEJADA

VILLANUEVA FLORES

RIOS

HERNANDEZ DE LA CRUZ

ARMIJO PERALES

ALANIS

RODRIGUEZ CORTEZ

ACOSTA PEREZ

MARTINEZ VALDES

VALDEZ RAMIREZ

GUERRERO

SALINAS

SALINAS VILLARREAL

TAMEZ TAMEZ

VILLARREAL

PEREYRA

PRESAS ORTIZ

BORBON

CORTES MARTINEZ

VASQUEZ VILLANUEVA

CASTANEDA

Equipo

XCROSS TEAM

COMPLEJO BIKE

HUNT YOUR GLORY

ORVEN

ORVEN

HUNT YOUR GLORY

XCROSS TEAM

Etapa 1l

94

88

82

56

38

28

Equipo

RR

RR

SHARKS

RR

RR

SHARKS

MEGACREEK SPORTS ONE PMOTION

RR B

RR B

MEGACREEK SPORTS ONE PMOTION

RR B

MEGACREEK SPORTS ONE PMOTION

ORVEN

RR B

ORVEN

SHARKS

MEGACREEK SPORTS ONE PMOTION

SHARKS

RR C

RR C

ORVEN

MEGACREEK SPORTS ONE PMOTION

RR B

SHARKS

RR B

ORVEN

ORVEN

ORVEN

RR

Etapa 1

24

23

15

13

Etapa 1

40

38

36

34

32

30

28

26

24

22

20

18

16

14

12

10

Total

94

88

82

56

38

28

Total

24

23

15

13

Total

40

38

36

34

32

30

28

26

24

22

20

18

16

14

12

10



Pos

30

31

PUNTOS META VOLANTE

Pos

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Pos

NUm

303

328

Ndm

300

313

302

320

315

301

314

305

318

Nombre

BADUR

ROSENDO

Nombre

ANTONIO

GERARDO

JUAN

JONATHAN

ROLANDO

GERARDO

HUMBERTO

BENJAMIN

ALBERTO

Equipo

RR

SHARKS

RR B

MEGACREEK SPORTS ONE PMOTION

ORVEN

RR C

CATEGORIA V4

Pos

10

11

12

13

14

15

PUNTOS META VOLANTE

Pos

NUm

412

410

400

411

414

409

413

401

402

404

406

405

403

407

408

Ndam

409

412

414

403

400

Nombre

JESUS

ALAIN

FERNANDO

CESAR

AGUSTIN

CARLOS

ROBERTO

PABLO

EDGAR

DANIEL ADRIAN

JUAN CANDELARIO

JOSE MATEO

MARIO ALBERTO

ELIAS JARED

JAEL ALEJANDRO

Nombre

CARLOS

JESUS

AGUSTIN

MARIO ALBERTO

FERNANDO

Apellido

MONTUFAR

RAMOS

Apellido

CAMARILLO

LONGORIA GONZALEZ

PEREZ

VILLANUEVA FLORES

VALDEZ RAMIREZ

ALANIS

VAZQUEZ MUNOZ

ESPARZA

BARNEY GUTIERREZ

Apellido

SOSA HERNANDEZ

TREVINO CAVAZOS

GARCIA RODRIGUEZ

RIVERA URRUTIA

GALLARDO GUZMAN

GONZALEZ HERRERA

SALINAS

BORTONI LOMELI

RODRIGUEZ LOREDO

HERNANDEZ FERNANDEZ

SALAS DUARTE

MALDONADO SOZA

VAZQUEZ LEAL

NORIEGA REYES

ORTIZ GONZALEZ

Apellido

GONZALEZ HERRERA

SOSA HERNANDEZ

GALLARDO GUZMAN

VAZQUEZ LEAL

GARCIA RODRIGUEZ

Equipo

RR

RR C

Equipo

RR

SHARKS

RR

MEGACREEK SPORTS ONE PMOTION

SHARKS

RR

SHARKS

RR

MEGACREEK SPORTS ONE PMOTION

Etapa 1l

112

76

70

68

28

Equipo

PEAK PERFORMANCE AND KAIA

MONSTER

ORVEN

LA BODEGA DEL INSTALADOR

SPORTONE

SPORTS ONE

RR

ORVEN

ORVEN

APODACA TEAM

APODACA TEAM

APODACA TEAM

APODACA TEAM

APODACA TEAM

APODACA TEAM

Equipo

SPORTS ONE

PEAK PERFORMANCE AND KAIA

SPORTONE

APODACA TEAM

ORVEN

Etapa 1

Etapa 1

24

17

15

Etapa 1

40

38

36

34

32

30

28

26

24

22

20

18

16

14

Etapa 1

30

17

15

Total

112

76

70

68

28

Total

Total

24

17

15

Total

40

38

36

34

32

30

28

26

24

22

20

18

16

14

Total

30

17

15



Pos NUm Nombre
6 413 ROBERTO

7 410 ALAIN

CATEGORIA F1

Pos Ndm Nombre

1 112 VALENTINA

2 116 DANIELA

3 106 SOFIA MONSERRAT
4 101 NORMA

5 103 MIRNA

6 102 PAMELA

7 115 ETZNEA GERALDINA
8 104 MARIA XIMENA

9 113 NICOLE

10 114 ZULEMA

11 100 NICOLE

12 111 VICTORIA

13 110 ROBERTA

14 109 RENATA

15 107 EDITH MARCELA

16 105 MELANIE

17 108 ALESSANDRA JOSELIN

PUNTOS META VOLANTE

Pos NUm Nombre

1 116 DANIELA

2 106 SOFIA MONSERRAT
3 112 VALENTINA

4 101 NORMA

5 102 PAMELA

6 115 ETZNEA GERALDINA
7 103 MIRNA

8 113 NICOLE

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Pos Equipo

1 FE 26

2 ORVEN

3 APODACA TEAM

CATEGORIA F2

Pos Ndm Nombre

1 500 CECILIA

2 501 FRIDA

3 502 ZANDRA
4 503 YULIANA

Apellido

SALINAS

TREVINO CAVAZOS

Apellido

VELASCO FUENTES

TIRADO

TAMEZ ESCAMILLA

CORDOVA GUERRA

PONGUTA RUBIO

JAVELLY

NUNEZ VELAZQUEZ

CALZADA LEON

VONNACHER SUESS

PONGUTA RUBIO

CORDOVA GUERRA

VELASCO FUENTES

CANAVATI RODRIGUEZ

GUERRA MARTINEZ

SALAZAR GOMEZ

CASTANEDA VILLARREAL

BERNAL IZAGUIRRE

Apellido

TIRADO

TAMEZ ESCAMILLA

VELASCO FUENTES

CORDOVA GUERRA

JAVELLY

NUNEZ VELAZQUEZ

PONGUTA RUBIO

VONNACHER SUESS

Apellido

GALLARDO DE LEON

NAVARRETE RODRIGUEZ

LOZANO LOZANO

DE LA GARZA

Equipo

RR

MONSTER

Equipo

FE 26

FE 26

APODACA TEAM

ORVEN

ORVEN

ORVEN

APODACA TEAM

ORVEN

FE 26

FE 26

ORVEN

FE 26

APODACA TEAM

APODACA TEAM

APODACA TEAM

ORVEN

APODACA TEAM

Equipo

FE 26

APODACA TEAM

FE 26

ORVEN

ORVEN

APODACA TEAM

ORVEN

FE 26

Etapa 1

102

96

Equipo

SPORTS ONE

COMPLEJO BIKE

SHARKS

ORVEN

Etapa 1

Etapa 1

40

38

36

34

32

30

28

26

24

Etapa 1

23

16

15

10

Etapa 1

40

38

36

Total

Total

40

38

36

34

32

30

28

26

24

Total

23]

16

15

10

Total

102

96

Total

40

38

36



PUNTOS META VOLANTE

Pos

NUm

500

501

502

Nombre

CECILIA

FRIDA

ZANDRA

Apellido

GALLARDO DE LEON

NAVARRETE RODRIGUEZ

LOZANO LOZANO

Equipo

SPORTS ONE

COMPLEJO BIKE

SHARKS

Etapa 1

30

21

15

Total

30

21

15



